
REPUBLIKA HRVATSKA
zADARSKA ZupRNIrl
OPCINA STARIGRAD

Op6inski naielnik

KLASA: 406-01 117 -01 l0l
URBROJ: 2198109 -2-17 -13

Starigrad-Pakleni ca, 20. veljade 2017. godine

Na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116) u otvorenom postupku javne

nabave Uredenje plaie Jaz, evidencij ski broj EV-MV 112017, m osnovi rezultata pregleda i
ocjene ponuda te kriterija za odabir ponude, opiinski nadelnik op6ine Starigrad donosi

sljededu

1.

ODLUKU O ODABIRU

U postupku javne nabave objavljenom u Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pod brojem 2017lS 0F2-0001450 Urettenje plaie Jaz odabire

se ponuda broj 01-2017 ponuditelja Stipievi6 d.o.o., Z. Balokovida 2,23000
Zadar, OI.Bz 6199490236 od 14. veljade 2017. godine' s ponudenom cijenom u
iznosu od 3.463.628,00 kn bez PDV-a, odnosno u ianosu od 4'329'535,00 kn s

PDV-om.

Rok mirovanja, sukladno dlanku 306. stavku 1. Zakona o jamoj nabavi iznosi 15

(petnaest) dana od dana dostave ove odluke ponuditeljima.

Obrazloienje:

Javni naruditelj opiina Starigmd, Trg Tome Marasovida 1,23244 Starigrad Paklenica oIB:
527 4937 4195, proveo je sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 120116) otvoreni postupak

javne nabave J namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi u predmetu nabave Utedenje

plaie Jaz. Procijenjena vrijednost nabave iznos 3.200'000,00 kn (bez PDV-a).

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektronidkom oglasniku javne nabave pod brojem 2017lS

0F2-000 1450 dana 26. sijednja 201 7. godine.

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 15. veljade 2017. godine. U roku. za_ dostavu

ponuda pristigle iu dvije (2) ponude i to ponude sljede6ih ponuditelja stipdwi6 d.o.o., z.
-edol<ori6u 

z, z3 000 Zadar, olB: 6199490236 i TIM d.o.o., Nadin94,23420 Benkovac, oIB:
99250t82147.



Naruditetj je obavio pregled i ocjenu ponuda, te su obadvije ponude ocijenjele v_1ljanima

sukladno Zapisniku o piegledu i- ocijeni ponud4 dakle nije bilo odbijanja niti iskljudenja

ponuda. Odluka o odabiru iemelji se na kriteriju za odabir ponude najniZe cijene u skladu sa

odr"dbo- Ela1;ga 452. Zakona L javnoj nabavi (NN 120/16). Sukladno laiteriju za odabit

ponude odabrana je ponuda broj 01-2017 ponuditelja stipdevii d.o.o., z. Balokoviia 2, 23000

Zadar, OIB : 6199 49023 6 od I 4. veljade 20 1 7. godine.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moze se sukladno dlanku 405. i 406. stavku L toEki 5. Zakona o javnoj

mbavi (720116) izjaviti Lalba DrLavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave,

KoturaSka cesta 4 3/iY , Zageb u roku od 1-0 dana od dana njezina primitka . Lalba se izjavljuje

u pisanom obliku, a dostaija se neposredno, putem ovlastenog davate'lia postanskih.usluga ili
eliktronidkim sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava

DrZar.ne komisije i EOJN RH. Istodobno s dostavljanjem Zalbe DrZavnoj komisiji Zalitelj je

obvezan primjerak lalbe u rcku za ialbu dostaviti i naruditelju na dokaziv nadin'

Oodinslf nadelnik' 
/ ^.-aI(rs{e Ramii, dipl. oec.

Dostaviti:

l. Ponuditeljima, zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda - putem EOJN

2. Arhiva, ovdje

/o*".+t1o*,np\
r3" qq,*J b \

u*t",lflii;


